multa est. **C**icē dē p̄nā sūm statū suē p̄fī
stitalitatis est necessariū . ergo si deus
ola cognoscit p̄pter et semper presen-
ter ergo omia cognoscit necessario. si
cū ergo quod p̄nā est non potest non
esse. ita si deus aliquid prescit ne celle
est presciutiss. et si presciuit. erit. & ne
celle est esse. **C**icē hoc oñditur p̄ ins-
possibile. q̄ si ola cognoscet p̄pter.
ergo plura simili. ergo similes puerit
ad multa. sed simplex ad quod se con-
vertit tota. se puerit. & cum vnu itel
ligit n̄ h̄t̄ alterū. **C**icē si cognoscit
omia p̄pter. & si scit duo p̄tradictoe
oppolita. q̄d cqd scitur ē verū. & duo
p̄tradictoe opposita sunt sił vera.

Ratiō dōs; q̄ cognoscere ola p̄pter du
p̄l p̄t̄ intelligit aut q̄ note p̄t̄ialitas
a pte cognitor. & sic est falsa. q̄ nō co
gnoscit ola eē vera p̄pter & sił. Aut ita
q̄ notetur p̄t̄ialitas a pte cognoscen
tis. & sic h̄z h̄t̄. Et rō h̄z ē. q̄ de
oim ydeas h̄z p̄pter & simili. p̄ quas co
gnoscit res futuras. ita certitudinaliter
sic ut essent p̄ntes. Et iterū sup om̄s
illas simili & p̄pter se puerit. & ita sił
z p̄pter cognoscit. Et iterū p̄nā sue co
gnitionis est p̄nā simplicissimus quod
circūplexit ola tpa. Et h̄z tr̄b̄ rōnt
bus ill̄ iſt̄ct̄s d̄f̄ de ola p̄pter cognos
cere. Et rōnes iste outū h̄t̄ ex hoc &
p̄t̄ialitas dñe cognitio. q̄ qd̄ eē ete
rius est simplex & infinita. Quia sim
plex est. id sp̄p̄nā. Q̄ ill̄t̄a; id sunt ei
ola p̄t̄ia. Et exēplū h̄z ponit i. p̄t̄ia
litate dei q̄t̄ ad rerū existētam sūm
quā dēt̄ tot̄ est in vna. & ita est i vna:
vt n̄ih̄lominus sit & i alia. & hoc est q̄
simplex est & ill̄t̄. id d̄ eē iudicat ali
qd̄ esse futurū. h̄z non futurū sibi & ola
p̄pter cognoscit. & tñ n̄ih̄lominus h̄scit
Et p̄ hoc p̄z p̄t̄mū & sūm. q̄ p̄cedit sūm
q̄ p̄t̄ialitas est dispositio rei cognitio
in sua natura. non in cognitione diui
na. patet etiam tertium. q̄ hoc est sim
plex & infinitum. & vno multa cognos
cere. ideo simili supra multa se puerit.
Cqd̄ obiicit de oppositis sibi patet.
q̄ tñt̄ cognoscit opposita simili ex
parte sua. tñt̄ scit vnu alteri ex icōp̄s
sib⁹. & vnu scit alteri posse succedere.

Distinctio.xl. De scien
tia dei q̄
sum ad speciales effectus. s. de prede
stinatione & reprobatione.

De p̄desti
nationis q̄ddita
te. & in quo dif
ferat a prescien
tia.

Predesti
natō
vero
est de bonis sal
lutarib⁹ & ho
minibus salu
dis. vt enim ait
August. in libr.
de predestina
z

paratio gratie. & cel. **C**prima iterum
pars dividitur in duas. In prima agit
de predestinationis q̄dditate. In scđa
inq̄rit de eius necessitate. ibi. Predesti
nationis aut nullus vñ posse. rc. In qua
parte primo mouet dubitationē & oppo
nit. & deinde solvit. Deinde opponit cō
tra responsionē. & vltimo solvit partes
manifeste apparēt ilfa. **C**Silr secun
da p̄z d̄i. in q̄ agit mḡ de reprobationē
h̄z duas. In p̄ma oñdit qd̄ sit & qd̄ p̄no
tat s̄c̄lū p̄cognitio. In scđa vñ c̄ ēcā
sue h̄z sit ei⁹ effect⁹. & hoc ibi. Et sc̄ne
predestinationis effect⁹ est ḡfe appostolio.
CPredestination vñ ē de bonis saluta
rib⁹. Querit & qd̄ intelligit p̄ bona salu
taria. Si tu dicas q̄ gr̄a & gl̄a. q̄ sicut
h̄d̄ d̄ p̄destinat⁹ tra gr̄a d̄z dicit p̄de s̄c̄lā
nata. **R**atiō dōm q̄ p̄ma p̄destinationē ē
p̄ordinatio. In p̄ordinatio aut tria cō
currūt. qd̄ ordinat⁹. & p̄ qd̄. & ad qd̄. P̄t̄
mū ē h̄d̄. h̄z ē gr̄a. tñt̄ gl̄a. Et qm̄ ille so
lū dicens ē p̄destinat⁹ q̄ p̄destinationē ordi
nat⁹. id p̄z q̄ gr̄a & gl̄a n̄ d̄z dicit p̄desti
nati⁹ h̄d̄ solū q̄ p̄destinat⁹ ad salutem.
CEt de holib⁹ saluādis. Ut iſſufien
tia. iii.